



# BOLESŁAWIECKI FESTIWAL TAŃCA

**20.04.2023 r., sala Kina FORUM**

**17:00 - Pracownia Tańca HIP-HOP BOK-MCC  
- Pracownia Tańca Współczesnego BOK-MCC**

**19:00 - Pracownia Tańca Flamenco „CARMEN” BOK-MCC  
- Pracownia Tańca Orientalnego BOK-MCC  
- Szkoła Tańca Orientalnego i Flamenco „Tierra Flamenca” z Bolesławca**

**Gościnnie wystąpi Studio Tańca Flamenco Katarzyny Radułowicz z Wrocławia**



**Bilety do nabycia w kasie Kina Forum od 04.04.2023 r.**

**Więcej informacji [www.bok.boleslawiec.pl](http://www.bok.boleslawiec.pl)**



Bolesławiecki Ośrodek Kultury – Międzynarodowe Centrum Ceramiki zaprasza na kolejną edycję Bolesławieckiego Festiwalu Tańca, na którym zaprezentują się BOK-owskie pracownie taneczne oraz zaproszeni goście.

Festiwal odbędzie się 20.04.2023 r. w sali kina Forum i podzielony będzie na dwie części: HIP-HOP i taniec współczesny o godz. 17:00 oraz Andaluzja i Orient o godz. 19:00.

W pierwszej części festiwalu swoją energię i pasję zaprezentuje pracownia HIP-HOP, która prowadzona jest przez instruktorkę Katarzynę Tomczyk-Jakubowską, związaną z pracownią od 2003 r. Swoje artystyczne umiejętności zaprezentuje pracownia tańca współczesnego, nad którą czuwa wieloletnia instruktorka i choreografka Halina Bańska-Krak. Z pewnością nie zabraknie młodszej siły ruchu, dobrze dobranej muzyki i przemyślanej choreografii. Do obu pracowni na zajęcia uczęszcza ponad setka dzieci i młodzieży. Przez wiele lat swojego działania zdobyły dziesiątki nagród w konkursach i przeglądach tanecznych w całej Polsce.

Z kolei w drugiej części nie zabraknie zmysłowości, finezji i kobiecości. Zaprezentuje się bowiem pracownia tańca flamenco, którą prowadzi instruktorka Magdalena Zientara. Swoim występem przeniesie nas w strony gorącej Andaluzji, dostarczając tym samym gracji i południowego temperamentu. O solidną porcję folkloru arabskiego zadba instruktorka Idalia Kowara-Schmidt, która ma pod swoimi skrzydłami pracownię tańca orientального. Na deskach sali Forum wystąpi również Szkoła Tańca Orientalnego i Flamenco Tierra Flamenca z Bolesławca, która prowadzona jest przez panią Joannę Bartuś i Elżbietę Eisenblätter. Gościem specjalnym tej części będzie Studio Tańca Flamenco Katarzyny Radułowicz z Wrocławia, które zaprezentuje nowe choreografie inspirowane zarówno tradycyjnymi formami flamenco, jak i impresjami do muzyki latynoamerykańskiej i arabskiej. Będzie to prawdziwa uczta dla oczu i zmysłów.

Bilety na każdą część festiwalu dostępne w cenie 10 zł od 4.04.2023 r. w kasie Kina Forum oraz na stronie internetowej [www.kino.boleslawiec.pl](http://www.kino.boleslawiec.pl).